关于惠安县溪滨公园环形天桥工程吊装

实行临时交通管制的通告

因惠安县世纪大道路段溪滨公园环形天桥工程吊装需要，为

确保惠安县世纪大道路段溪滨公园环形天桥工程吊装期间道路

交通安全和施工安全，公安机关交通管理部门依据《中华人民共

和国道路交通安全法》相关规定，对电信大厦红绿灯路口至广

海·新景城路段实施全路段间歇性封闭，施工作业时间为 2025

年 9 月 25 日至 2025 年 10 月 16 日（每日 22：00--次日 7:00），

其他时间正常通行。现决定对施工路段实行临时交通管制，具体

通告如下：

一、管制时间：从 2025 年 9 月 25 日至 2025 年 10 月 16 日

（每日 22:00 至次日 7:00）。

二、管制区域：世纪大道(电信大厦红绿灯路口至广海·新

景城)路段。

三、管制规定：在交通管制期间，该路段禁止一切车辆、人

员通行，过往车辆请从惠黄公路、溪滨路、霞苑路、霞莲路、国

道 324 线绕行。（详见绕行图）

四、其他事宜：因工程采用封闭式施工，请途经该路段的车

辆、行人提前规划出行路线，服从现场人员指挥，带来的不便敬

请谅解。

特此公告。

惠安县公安局交通警察大队

2025 年 9 月 19 日